

# Just a Number AB

559148-9249

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carin Margareta Brink, Styrelseledamot

2023-08-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka, bedriver verksamhet inom idrott, träning, personlig utveckling och hälsa samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-12-31 - 2019-12-31
Nettoomsättning	230 008	146 313	0	0
Resultat efter finansiella poster	219 601	130 360	-5 300	86 532
Soliditet (%)	60	57	21	22

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av att räkenskapsåret 2022 är företagets första hela verksamhetsår. Den befintliga verksamheten startades igång först efter sommaren 2021.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	80 782	82 748	213 530
Balanseras i ny räkning		82 748	-82 748	0
Årets resultat			130 426	130 426
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>163 530</b>	<b>130 426</b>	<b>343 956</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	163 530
Årets resultat	130 426
<b>Summa</b>	<b>293 956</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	293 956
<b>Summa</b>	<b>293 956</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		230 008	146 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>230 008</b>	<b>146 313</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 364	0
Övriga externa kostnader		-4 998	-15 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 362</b>	<b>-15 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 646</b>	<b>130 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 601</b>	<b>130 360</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 601</b>	<b>101 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 175	-18 612
<b>Årets resultat</b>		<b>130 426</b>	<b>82 748</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 189	21 179
Övriga fordringar		4 898	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 087</b>	<b>21 179</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		662 803	390 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>662 803</b>	<b>390 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>678 890</b>	<b>411 838</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>678 890</b>	<b>411 838</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		163 530	80 782
Årets resultat		130 426	82 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>293 956</b>	<b>163 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>343 956</b>	<b>213 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		84 000	29 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>84 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 834
Skatteskulder		42 920	14 751
Övriga skulder		159 197	147 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 817	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 934</b>	<b>169 308</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>678 890</b>	<b>411 838</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2022-01-01**  
**- 2022-12-31**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Just a Number AB, 559148-9249  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Nacka

Carin Margareta Brink  
Carin Margareta Brink  
Styrelseledamot  
2023-06-30